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LAMINATO . LAMINATE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE
FENIX NTM® 
IMPIALLACCIATO . VENEERED
ABITUM
MARMO . MARBLE
VETRO RICOTTO . FLOAT GLASS
VETRO . GLASS
BASAMENTO E GAMBE . FRAME AND LEGS
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SIDNEY

Tavolo con piano fisso o allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte 

allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe 

in metallo verniciato Nero.
Piano in vetro Ricotto 

Blu finitura Bocciardata. 
Aperture laterali.

Sedia Decò, gambe 
in metallo verniciato Nero, 

seduta e schienale 
in tessuto Viki 17.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal.

Frosted finish Blue 
Float glass top. 
Side openings.

Decò chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 17 fabric.

Design Davide Anzaloni

TABLE
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Tavolo 250x110 cm, 
piano a botte fisso.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo.
Piano T30 - sp.3 cm 
laminato Dark Pulpis 
con bordo Nero.
Sedia Havana, gambe, 
seduta e schienale 
rivestite in tessuto 
Ares 07.

250x110 cm table, 
fixed barrel top.
Frame and legs 
in Bronze painted metal.
3 cm thick T30 top in 
Dark Pulpis laminate with 
Black edgingHavana chair 
with legs, seat and back 
covered in Ares 07 fabric.

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, piano rettangolare 
allungabile a 290 cm. 
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Marmo Nero Rigato finitura Lucidata. 
Aperture laterali. 
Sedie Wave, gambe in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestite in tessuto Viki 05.

200x100 cm table, rectangular top 
extends up to 290 cm.
Frame and legs in Black painted metal.
Polished finish Marmo Nero Rigato Abitum top.
Side openings.
Wave chairs, Black painted metal legs, 
seat and back covered in Viki 05 fabric.

TABLESEVERY TIME
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SIDNEY

Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte 
allungabile a 287.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo.
Piano Abitum Lincoln 
Oro finitura Lucidata. 
Aperture laterali.
Sedia Havana, gambe, 
seduta e schienale 
rivestite in tessuto 
Teknofibra Nabuk 38.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Bronze 
painted metal.
Polished finish Lincoln 
Oro Abitum top. 
Side openings.
Havana chair, legs, 
seat and back 
covered in Teknofibra 
Nabuk 38 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, piano fisso rettangolare.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano impiallacciato scortecciato Rovere Berry.
Sedia Boutique con braccioli e gambe impiallacciate 
Rovere Berry, seduta e schienale rivestite 
in tessuto Ares 02.

200x100 cm table, fixed rectangular top.
Frame and legs in Black painted metal.
Berry Oak irregular shaped veneered top.
Boutique chair with armrests and Berry Oak 
veneered legs, seat and back covered 
in Ares 02 fabric.

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, 
piano rettangolare 

allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Nero.
Piano vetro Bianco 

Prestige finitura lucida. 
Aperture laterali.

Sedie Egg, gambe 
impiallacciate Rovere 

Berry, seduta e schienale 
rivestite tessuto Viki 25.

200x100 cm table, 
rectangular top extends 

up to 290 cm.
Frame and legs in Black 

painted metal.
Polished finish Prestige 

White glass top. 
Side openings.

Egg chairs, Berry Oak 
veneered legs, seat 

and back covered 
in Viki 25 fabric.

TABLE

14 . 15

EVERY TIME

SIDNEY



SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and irregular shaped veneered with extensions in the same colour 
as the top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with 
squared profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in 
the same colour and material as the top.

SIDNEY

2 allunghe da 43 cm
2x43 cm extensions

2 allunghe da 43,5 cm
2x43.5 cm extensions

2 allunghe da 45 cm
2x45 cm extensions

2 allunghe da 45 cm
2x45 cm extensions

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm
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m
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DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 E T90

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T45 AND T90

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEERED
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 E T90

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T45 AND T90

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050280

COD. 73050281

COD. 73050279

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050282 COD. 73050284

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050283 COD. 73050285

COD. 73050286

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

MARGOT

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame73

,5
 c

m
*

66
 c

m
*

65
 c

m
**

65
 c

m
**

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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VALENCIA

Tavolo con piano fisso e allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in Laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + Vetro, 
Impiallacciato o Vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Design Davide Anzaloni

Table with fixed or extensible top, with side 
or central opening. Available in Laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

VALENCIA

Tavolo 250x110 cm, 
piano fisso.

Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.

Piano T30 impiallacciato 
Rovere Pecan.

Sedia Egg, struttura 
impiallacciato 

Rovere Pecan, seduta 
e schienale rivestiti in 

tessuto Lago 07.

250x110 cm table, 
fixed top.

Frame and legs in 
Black painted metal.

T30 Pecan Oak 
veneered top.

Egg chair, Pecan 
Oak veneered frame, 

seat and back covered 
in Lago 07 fabric.

TABLE
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VALENCIA

Tavolo 200x100 cm, 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Marmo Nero 
Rigato finitura lucidata.
Aperture laterali.
Sedia Fifties struttura 
in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Ares 01.
Madia Net L.240.
Specchiera Dancer 
finitura specchio.

200x100 cm table, 
extends up to 290 cm.
Frame and legs in 
Black painted metal.
Polished finish Marmo 
Nero Rigato Abitum top.
Side openings. 
Fifties chair, Black painted 
metal frame, seat and back 
covered in Ares 01 fabric.
Net dresser W.240 cm.
Dancer mirror finish mirror.

TABLE
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VALENCIA

Tavolo 200x100 cm, allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Bronzo.
Piano T45 in vetro Ricotto Ambra.
Aperture laterali.
Sedia Era, struttura in metallo verniciato Bronzo, 
seduta e schienale rivestiti in tessuto Riccio 10
Madia Diamond L.240
Specchiera Eye finitura Specchio

Table 200x100 cm extensible up to 287 cm
Frame and legs in Bronze painted metal
T45 Amber colour Float glass top.
Side openings.
Era chair, Bronze painted metal legs, 
seat and back covered in Riccio 10 fabric
Diamond dresser W.240 cm.
Eye mirror finish mirror.

TABLE
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2 allunghe da 43 cm
2x43 cm extensions

2 allunghe da 43,5 cm
2x43.5 cm extensions

2 allunghe da 45 cm
2x45 cm extensions

2 allunghe da 45 cm
2x45 cm extensions

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050277

COD. 73050269

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050271*

COD. 73050271

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050272*

160 cm

90
 c

m

COD. 73050273

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050275* COD. 73050274

COD. 73050276*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050270

90
 c

m

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

VALENCIA
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

HOVER

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050262

COD. 73050263

COD. 73050261

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050264 COD. 73050266

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050265 COD. 73050267

COD. 73050268

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE  
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame72

 c
m

*

64
 c

m
**

71
 c

m
*

64
 c

m
**

11
0 

cm

COD. 73050278Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

250 cm

VALENCIA

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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BOSTON

Tavolo con piano fisso e allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top, with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm. 
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 
Piano vetro Ricotto colore 
Ambra. Aperture laterali.
Sedia Era, gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Viki 17.

200x100 cm rectangular 
table, top extends up to 
290 cm. Frame and legs 
in Black painted metal. 
Amber colour Float glass 
top. Side openings.
Era chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 17 fabric.

Design Davide Anzaloni

TABLES
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EVERY TIME
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano vetro Ricotto 
colore Ambra.
Aperture laterali.
Sedia Era, gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki 17.

200x100 cm rectangular table, 
top extends up to 290 cm.
Frame and legs in 
Black painted metal.
Amber colour 
Float glass top.
Side openings.
Era chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 17 fabric.

TABLE
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Tavolo 250x110 cm, piano fisso a botte.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano impiallacciato T30 Rovere Berry.
Sedia Pin, gambe in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti in tessuto Norris 15.
Madia Glow L.240 cm. 
Specchiera Dancer Fumè.

250x110 cm table, fixed barrel top
Frame and legs in Black painted metal.
T30 Berry Oak veneered top.
Pin chair, Black painted metal legs, 
seat and back covered in Norris 15 fabric.
Glow dresser W.240 cm. 
Dancer smoked finish mirror.

Tavolo 200x100 cm, 
piano fisso a botte.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.

Piano Abitum Lincoln Oro 
finitura lucidata.

Sedia Soft, gambe in 
metallo verniciato Nero, 

seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Viki 25.

200x100 cm table, 
fixed barrel top.
Frame and legs 

in Black painted metal.
Polished finish Lincoln 

Oro Abitum top.
Soft chair, Black painted 

metal legs, seat and back 
covered in Viki 25 fabric.

TABLESEVERY TIME
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BOSTON

Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano impiallacciato 
scortecciato Rovere Pecan.
Aperture laterali.
Sedia Egg, e poltroncina 
Egg, gambe impiallacciate 
Rovere Pecan, seduta e 
schienale rivestiti in tessuto 
Uruguay Pelle Nera.
Madia Net L.180 cm.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 
up to 290 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Pecan Oak irregular
shaped veneered top.
Side openings.
Egg chair and Egg 
armchair, Pecan Oak 
veneered legs, seat and 
back covered in Uruguay 
Black Leather fabric.
Net dresser W.180 cm.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, piano 
a botte allungabile a 287 cm.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.

Piano T45 Abitum 
Marmo Nero Rigato 

finitura Lucidata.
Aperture laterali.

Sedia Deco, gambe in 
metallo verniciato Nero, 

seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki 30.

Madia Net L.180 cm.
Specchiera Illusion Fumè.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Black 

painted metal.
Polished finish T45 Marmo 

Nero Rigato 
Abitum top.

Side openings.
Deco chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 30 fabric.

Net dresser W.180 cm.
Illusion smoked mirror.

TABLESEVERY TIME
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BOSTON

BOSTON

DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

QUADRIFOGLIO

ATTENZIONE: i tavoli allungabili in laminato, Fenix e Impiallacciati di questa tabella hanno allunghe che non possono essere contenute all’interno. 
NOTE: Extensible tables in Laminate, Fenix NTM® and Veneered on this chart have extensions that cannot be stored inside the table.

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

68
 c

m
*

65
 c

m
**

71
 c

m
*

64
 c

m
**

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO+ VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE+ GLASS

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050313

COD. 73050305

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050307*

COD. 73050307

250 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

11
0 

cm

COD. 73050314

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050308*

160 cm

90
 c

m

COD. 73050309

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050311* COD. 73050310

COD. 73050312*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050306

90
 c

m

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

1 allunga interna da 100 cm
1x100 cm inner extension

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050298

COD. 73050299

COD. 73050297

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050300 COD. 73050302

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050301 COD. 73050303

COD. 73050304

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm



PARIS

Tavolo con piano fisso o allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo 200x100 cm 
allungabile.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.

Piano in Gres Porcellanato 
Noir Desire finitura lucida. 

Sedie Soft, gambe in 
metallo verniciato Nero, 

seduta e schienale in 
tessuto Viki 05.

200x100 cm extensible 
table with fixed 

rectangular top.
Frame and legs in Black 

painted metal.
Polished finish Noir Desire 

Porcelain Stoneware.
Soft chairs, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 05 fabric.

Design Davide Anzaloni

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, piano a botte allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano in vetro Ricotto Fumè a Goccia. Aperture laterali.
Sedie Havana, gambe, seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra Nabuk 31.

200x100 cm table, barrel top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Black painted metal.
Smoked Water effect Float glass top. Side openings.
Havana chairs, legs, seat and back covered 
in Teknofibra Nabuk 31 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 100x200 cm, 
piano a botte 

allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe 

in metallo verniciato Nero
Piano in Abitum Lincoln 

Oro finitura lucidata
Aperture laterali.

Sedie Deco, gambe 
in metallo verniciato 

Nero, seduta e schienale 
rivestitiin tessuto 

Riccio 03.

100x200 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal

Polished finish Lincoln 
Oro Abitum top
Side openings.

Deco chairs, 
Black painted metal legs, 

seat and back covered
 in Riccio 03 fabric.

TABLE
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Tavolo 100x200 cm, piano a botte allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero. 
Piano in Abitum Lincoln Oro finitura lucidata.
Aperture laterali. Sedie Deco, gambe in metallo verniciato 
Nero, seduta e schienale rivestiti in tessuto Riccio 03.

100x200 cm table, barrel top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Black painted metal Polished finish 
Lincoln Oro Abitum top.
Side openings. Deco chairs, Black painted metal legs, 
seat and back covered in Riccio 03 fabric.

TABLE
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Tavolo 250x110 cm, 
piano rettangolare fisso.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano impiallacciato 
scortecciato Rovere Berry.
Sedia Boutique con 
e senza braccioli, gambe, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Ares 09.

250x110 cm table, 
fixed rectangular top.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Berry Oak irregular 
shaped veneer top.
Boutique chair with and 
without armrests, legs, 
seat and back covered 
in Ares 09 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, 
piano rettangolare 

allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Bronzo.
Piano in vetro lucido 
Visone SCAV 856_V. 

Aperture laterali.
Sedie Blazer, gambe, 

seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 

Ares 01.

200x100 cm table, 
rectangular top extends 

up to 290 cm.
Frame and legs in 

Bronze painted metal.
Mink SCAV 856_V 

polished glass top. 
Side openings.

Blazer chair, legs, seat 
and back covered 
in Ares 01 fabric.

TABLE
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050331

COD. 73050323

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050325*

COD. 73050325

250 cm

11
0 

cm

COD. 73050332

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050326*

160 cm

90
 c

m

COD. 73050327

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050329* COD. 73050328

COD. 73050330*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050324

90
 c

m

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
IRREGULAR SHAPED VENEERED
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

PARIS

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_PARIS

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050316

COD. 73050317

COD. 73050315

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050318 COD. 73050320

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050319 COD. 73050321

COD. 73050322

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame71

,5
 c

m
*

68
 c

m
*

64
 c

m
**

64
 c

m
**

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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METROPOLIS

Tavolo con piano fisso e allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top, with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo 200x100 cm, 
piano fisso a botte.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo. 

Piano Abitum Marmo 
Brown Rigato 

finitura Strutturata. 
Sedia Havana gambe, 

seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 

Teknofibra Nabuk 41.

200x100 cm table, 
fixed barrel top.

Frame and legs in Bronze 
painted metal. 

Textured finish Marmo 
Brown Rigato Abitum top. 

Havana chair, legs, seat 
and back covered in 

Teknofibra Nabuk 41 fabric.

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, 
piano fisso a botte. 
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 
Piano T30 - sp.3 cm 
laminato Golden Black 
con bordo Nero.

200x100 cm table,
fixed barrel top. 
Frame and legs in 
Black painted metal.
3 cm thick Golden Black 
laminate T30 top 
with Black edging.

Tavolo 200x100 cm, 
piano fisso a botte.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero. 
Piano T30 - sp.3 cm 
laminato Statuario 
con bordo Bianco.

200x100 cm table, 
fixed barrel top.
Frame and legs in Black 
painted metal. 
3 cm thick Statuario 
laminate T30 top 
with White edging.

Tavolo 200x100 cm, 
piano fisso a botte.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Lincoln Oro 
finitura Lucidata.

200x100 cm table, 
fixed barrel top.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Lincoln 
Oro Abitum top.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, 
piano allungabile 
a botte a 287 cm. 

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 

Piano Abitum Marmo Nero 
Rigato finitura Lucidata. 

Aperture laterali. 
Sedia Havana gambe, 

seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra 

Nabuk 24.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm. 

Frame and legs in Black 
painted metal. 

Polished finish Marmo 
Nero Rigato Abitum top. 

Side openings. 
Havana chair, legs, seat 

and back covered in 
Teknofibra Nabuk 24 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte 

allungabile a 287 cm. 
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Nero. 
Piano Abitum Lincoln Oro 

finitura Naturale. 
Aperture laterali. 

Sedia Havana gambe, seduta 
e schienale rivestiti in 

tessuto Teknofibra Nabuk 02. 
Specchiera Matrix Bronzo.

200x100 cm table, barrel top 
extends up to 287 cm. 

Frame and legs in Black 
painted metal. 

Natural finish Lincoln 
Oro Abitum top. 
Side openings. 

Havana chair, legs, seat and 
back covered in Teknofibra 

Nabuk 02 fabric. 
Matrix Bronze mirror.

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte 

allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Bronzo.
Piano Abitum Lincoln 
Oro finitura Naturale. 

Aperture laterali.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Bronze 

painted metal.
Natural finish Lincoln 

Oro Abitum top. 
Side openings.

Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte allungabile 
a 287 cm. 
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero. 
Piano Abitum Lincoln Oro 
finitura Lucidata.
Aperture laterali.
Sedia Havana gambe, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra 
Nabuk 41.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm. 
Frame and legs in Black 
painted metal. 
Polished finish Lincoln Oro 
Abitum top.
Side openings.
Havana chair, legs, seat 
and back covered in 
Teknofibra Nabuk 41 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 200x100 cm, piano 
a botte allungabile a 287 cm. 
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero. 
Piano T45 Abitum Marmo 
Nero Rigato finitura Lucidata. 
Aperture laterali. 
Sedia Havana gambe, seduta 
e schienale rivestiti in tessuto 
Teknofibra Nabuk 31.
Specchiera Matrix Bronzo.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm. 
Frame and legs in Black 
painted metal. 
Polished finish T45 Marmo 
Nero Rigato Abitum top. 
Side openings. 
Havana chair, legs, seat 
and back covered in 
Teknofibra Nabuk 31 fabric.
Matrix Bronze mirror.

TABLES
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Tavolo rettangolare 200x100 cm, piano fisso. 
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero. 
Piano in Gres Porcellanato Noir Desire finitura lucida + vetro.
Sedia Havana gambe,seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Atena 19.

200x100 cm rectangular table, fixed top. 
Frame and legs in Black painted metal. 
Polished finish Noir Desire Porcelain Stoneware + glass top.
Havana chair, legs, seat and back covered in Atena 19 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo rettangolare 200x100 cm, piano fisso. 
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero. 
Piano impiallacciato scortecciato Rovere Grano.

200x100 cm rectangular table, fixed top. 
Frame and legs in Black painted metal. 

Wheat Oak irregular shaped veneered top.

Tavolo rettangolare 200x100 cm, 
piano allungabile a 290 cm.

Basamento e gambe in metallo verniciato Nero. 
Piano impiallacciato scortecciato Rovere Berry.

Aperture laterali.

200x100 cm rectangular table, top extends up to 290 cm.
Frame and legs in Black painted metal. 

Berry Oak irregular shaped veneered top.
Side openings.

TABLES
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 

allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Nero. 
Piano vetro Tortora 

finitura lucida. 
Aperture laterali.

Sedia Havana gambe, 
seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 

Teknofibra Nabuk 38.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 

up to 290 cm.
Frame and legs in Black 

painted metal. 
Polished finish 

Dove Grey glass top.
Side openings.

Havana chair, legs, seat 
and back covered 

in Teknofibra 
Nabuk 38 fabric.

TABLE
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum metallo 
Black finitura Naturale.
Aperture laterali.
Sedia Havana gambe, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra 
Nabuk 12.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 
up to 290 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Natural finish Metallo 
Black Abitum top.
Side openings.
Havana chair, legs,
seat and back covered 
in Teknofibra 
Nabuk 12 fabric.

TABLESEVERY TIME
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 E T90

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T45 AND T90

Finiture disponibili:
ABITUM T45 E T90
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM T45 AND T90
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050246

COD. 73050244

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050245*

COD. 73050245

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050243*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050242

90
 c

m

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO 
LAMINATO T30
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEERED
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

250 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 E T90

Available finishes:
IRREGULAR SHAPED VENEERED
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T90 AND T45

11
0 

cm

COD. 73050250

160 cm

90
 c

m

COD. 73050240

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050241* COD. 73050238

COD. 73050239*

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

METROPOLIS
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
METROPOLIS

Finiture disponibili: 
ABITUM T45 E T90
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO T30
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO
VETRO RICOTTO T45 E T90

Available finishes:
ABITUM T45 E T90
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
VENEREED T30
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS
FLOAT GLASS T45 AND T90

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

ATTENZIONE: i tavoli allungabili in laminato, Fenix NTM® e Impiallacciati di questa tabella hanno allunghe che non possono essere contenute all’interno. 
NOTE: Extensible tables in Laminate, Fenix NTM® and Veneered on this chart have extensions that cannot be stored inside the table.

COD. 73050231

COD. 73050232

COD. 73050233

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050234 COD. 73050235

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050230 COD. 73050236

COD. 73050237

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame73

,5
 c

m
*

69
 c

m
*

65
 c

m
**

65
 c

m
**

* disponibile anche in VETRO RICOTTO T45 e T90 
* also available in GLASS FLOAT T45 and T90

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
Porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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LUXOR

Tavolo con piano fisso o allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 

allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Bronzo.
Piano Abitum Marmo 
Brown Rigato finitura 

Strutturata.
Aperture laterali.

Sedia Fifties, gambe in 
metallo vernciato Bronzo, 

seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki/Viki TS 09.
Madia Diamond L.240 cm.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 

up to 290 cm.
Frame and legs in Bronze 

painted metal.
Textured finish Marmo 

Brown Rigato Abitum top.
Side openings.

Fifties chair, Bronze painted 
metal legs, seat and 

back covered in 
Viki/Viki TS 09 fabric.

Diamond dresser W.240 cm.

Design Davide Anzaloni

TABLE
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 

allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 

metallo verniciato Bronzo.
Piano Abitum Marmo 

Brown Rigato 
finitura Strutturata.

Aperture laterali.
Sedia Fifties, gambe in 

metallo vernciato Bronzo, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki/Viki TS 09.
Madia Diamond L.240 cm.

Specchiera Eye Bronzo.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 

up to 290 cm.
Frame and legs in Bronze 

painted metal.
Textured finish Marmo 

Brown Rigato Abitum top.
Side openings.

Fifties chair, Bronze 
painted metal legs, seat 

and back covered 
in Viki/Viki TS 09 fabric.

Diamond dresser W.240 cm.
Eye Bronze mirror.

TABLE
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Tavolo a botte 200x100 cm, 
piano fisso.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Marmo Nero 
Rigato, finitura lucidata.
Sedia Wave, gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Viki 21.
Madia Net L.240 cm.

200x100 cm barrel table, 
fixed top.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Marmo Nero 
Rigato Abitum top.
Wave chair, 
Black painted metal legs, 
seat and back covered 
in Viki 21 fabric.
Net dresser W.240 cm.

Tavolo rettangolare 200x100 cm, 
piano allungabile a 290 cm. 
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero. 
Piano T30 impiallacciato Rovere Berry. 
Aperture laterali.
Sedia Coat, gambe, seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Riccio 16. 
Madia Diamond L.240 cm.

200x100 cm rectangular table, 
top extends up to 290 cm. 
Frame and legs in Black painted metal. 
T30 Berry Oak veneered top. 
Side openings. 
Coat chair, legs, seat and back covered 
in Riccio 16 fabric. 
Diamond dresser W.240 cm.

TABLE
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Tavolo 200x100 cm, piano 
a botte allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Marmo Nero 
Rigato, finitura lucidata.
Sedia Wave, gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki 21.
Madia Net L.240 cm.
Specchiera Dancer 
finitura Fumè.

200x100 cm table, barrel 
top extends up to 287 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Marmo 
Nero Rigato Abitum top.
Wave chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 21 fabric.
Net dresser W.240 cm.
Dancer smoked finish mirror.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm,
piano allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo.
Piano vetro Ricotto 
a Goccia Fumè
Aperture laterali.
Sedia Blazer gambe, 
seduta e schienale rivestiti
in tessuto Viki 09.
Madia Diamond L.180 cm.
Specchiera Glipse finitura 
specchio

200x100 cm 
rectangular table,
top extends up to 290 cm.
Frame and legs in Bronze 
painted metal.
Smoked Water effect Float 
glass top.
Side openings.
Blazer chair, legs, seat and 
back covered in Viki 09 fabric.
Diamond dresser W.180 cm
Glipse mirror finish mirror.

TABLESEVERY TIME
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LUXOR
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
LUXOR

ATTENZIONE: i tavoli allungabili in laminato, Fenix e Impiallacciati di questa tabella hanno allunghe che non possono essere contenute all’interno. 
NOTE: Extensible tables in Laminate, Fenix NTM® and Veneered on this chart have extensions that cannot be stored inside the table.

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

73
 c

m
*

68
 c

m
*

64
 c

m
**

64
 c

m
**

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050367

COD. 73050359

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050361*

COD. 73050361

250 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

11
0 

cm

COD. 73050368

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050362*

160 cm

90
 c

m

COD. 73050363

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050365* COD. 73050364

COD. 73050366*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050360

90
 c

m

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050352

COD. 73050353

COD. 73050351

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050354 COD. 73050356

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050355 COD. 73050357

COD. 73050358

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm



MANHATTAN

Tavolo con piano fisso o allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare, tondo o 
a botte; disponibile anche maxi e consolle. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top with side 
or central opening. Available in Laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular, round or barrel shaped; 
also available maxi and console. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 260 cm. 

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 

Piano laminato folding 
Pietra Grey. 

Apertura laterale.

Table 160x90 cm 
extensible up to 260 cm
Frame and legs in Black 

painted metalPietra Grey 
Folding laminate top.

Side opening.

TABLE

86 . 87

EVERY TIME

MANHATTAN



Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 260 cm. 
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 
Piano laminato folding 
Pietra Grey. 
Apertura laterale.
Sedia Cloe gambe, seduta 
e schienale rivestiti in tessuto 
Teknofibra Nabuk 02. 
Orologio O’Clock Fumè.

Table 160x90 cm 
extensible up to 260 cm
Frame and legs in Black 
painted metalPietra Grey 
Folding laminate top.
Side opening.
Cloe chair covered legs 
in Teknofibra Nabuk 02.
Smoked O’Clock clock.

TABLE
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Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 260 cm. 
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Titanio. 
Piano in vetro lucido 
Grigio Matera 
SCAV 899_V, allunghe 
in laminato Grigio. 
Apertura laterale.
Sedia Dafne gambe, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra 
Nabuk 37.

160x90 cm table, extends 
up to 260 cm. Frame and 
legs in Titanium painted 
metal. Matera Grey 
SCAV 899_V polished 
glass top, extensions 
in Grey laminate. 
Side opening.
Dafne chair, legs, seat and 
back covered in Teknofibra 
Nabuk 37 fabric.

TABLESEVERY TIME

90 . 91MANHATTAN



Piano in vetro, allunghe in laminato.
Glass top, laminate extensions.

Piano in Abitum, allunghe in laminato.
Abitum top, laminate extensions.

Piano in laminato T45, allunghe in laminato.
Laminate T45 top, laminate extensions.

Tavolo 200x100 cm, 
piano a botte 
allungabile a 287 cm.
Basamento e gambe 
in metallo vemiciato Nero.
Piano in Abitum Lincoln Oro, 
finitura lucidata.
Sedia Fifties, gambe in 
metallo verniciato Nero,
seduta e schienale rivestiti i
n tessuto Viki 09.
Madia Glow L.180 cm.
Specchiera Matrix
finitura Bronzo.

200x100 cm table, barrel top 
extends up to 287 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Lincoln Oro 
Abitum top.
Fifties chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
covered in Viki 09 fabric.
Glow dresser W.180 cm.
Matrix Bronze finish mirror

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 160x90 cm
allungabile a 260 cm. 

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 

Piano in Abitum 
Marmo Nero Rigato. 
Allunghe in laminato 

Grigio, apertura laterale.
Sedia Dafne gambe, 

seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 

Teknofibra Nabuk 32.

160x90 cm table, extends 
up to 260 cm. 

Frame and legs in Black 
painted metal. 

Marmo Nero Rigato 
Abitum top. 

Grey laminate extensions, 
side opening.

Dafne chair, legs, seat and 
back covered in Teknofibra 

Nabuk 32 fabric.

TABLE
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Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 310 cm. 

Basamento in Alluminio. 
Gambe in metallo 

verniciato Nero. 
Piano folding in Fenix 

NTM® Rosso Jaipur. 
Apertura centrale. 

Sedia Cloe gambe, seduta 
e schienale in tessuto 
Teknofibra Nabuk 37.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm. 

Aluminium frame. 
Black painted metal legs. 

Jaipur Red Fenix NTM® 

folding top. 
Central opening. 

Cloe chair, legs, seat 
and back in Teknofibra 

Nabuk 37 fabric.

TABLE
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Tavolo maxi allungabile 
disponibile nelle misure:
140x90 cm allungabile a 410 cm;
160x90 cm allungabile a 430 cm; 
180x90 cm allungabile a 450 cm.

Maxi extensible table available 
in the following dimensions:
140x90 cm extends up to 410 cm;
160x90 cm extends up to 430 cm; 
180x90 cm extends up to 450 cm.

Gambe di sostegno 
per la massima estensione 
disponibile solo in metallo 
verniciato Nero.

Support legs for maximum 
extension only available in Black 
painted metal.

Basamento in Alluminio.
Gamba centrale in metallo 
verniciato Nero.

Frame in Aluminium.
Central leg in Black 
painted metal.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo Ø 120 cm 
allungabile a 170 cm. 
Basamento in Alluminio.
Gambe in metallo 
verniciato Nero.
Piano in laminato 
Statuario, allunghe 
in laminato.
Apertura centrale.
Sedia Dafne gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknofibra 
Nabuk 32.

Round Ø 120 cm table 
extends up to 170 cm. 
Aluminium frame.
Black painted metal legs.
Statuario laminate T45 top, 
laminate extensions.
Central opening.
Dafne chair, legs in Black 
painted metal, seat and 
back covered in Teknofibra 
Nabuk 32 fabric.

TABLESEVERY TIME
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Consolle 55x120 cm 
allungabile.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero. 
Piano consolle folding
in Fenix NTM® Grigio 
Londra, allunghe in tinta. 
Apertura centrale.

55x120 cm 
extensible console.
Frame and legs in Black 
painted metal. 
London Grey Fenix NTM® 
folding console top, 
matching coloured 
extensions. 
Central opening.

Consolle 55x120 cm 
allungabile. 

Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero. 

Piano consolle in Fenix 
NTM® Grigio Londra, 

Apertura centrale.
Orologio O’Clock Bronzo.

55x120 cm 
extensible console. 

Frame and legs in Black 
painted metal. 

London Grey Fenix NTM® 
console top.

Central opening.
Bronze O’Clock clock.

ALLUNGABILE A 190 CM.
EXTENSIBLE UP TO 190 CM.

ALLUNGABILE A 325 CM.
PIANO CONSOLLE FOLDING IN FENIX NTM® 
GRIGIO LONDRA CON ALLUNGHE IN TINTA, 
BORDO DRITTO, SOSTEGNO CENTRALE IN 
ALLUMINIO IN TINTA CON GAMBE E TAVOLO.
APERTURA CENTRALE.
EXTENDS UP TO 325 CM.
LONDON GREY FENIX NTM® FOLDING 
CONSOLE TOP, MATCHING COLOURED 
EXTENSIONS, STRAIGHT EDGING, CENTRAL 
ALUMINIUM SUPPORT TO MATCH THE 
COLOUR OF THE LEGS AND TABLE.
CENTRAL OPEN.

TABLE
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 / T90

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T45 / T90

Finiture disponibili:
ABITUM T45 / T90
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM T45 / T90
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

MANHATTAN

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050259

COD. 73050251

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050253*

COD. 73050253

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050254*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050252

90
 c

m

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO 
LAMINATO T30
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

250 cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO T45 / T90

Available finishes:
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS T90 / T45

11
0 

cm

COD. 73050260

160 cm

90
 c

m

COD. 73050255

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050257* COD. 73050256

COD. 73050258*

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

73
,5

 c
m

*

73
,5

 c
m

*

68
 c

m
*

65
 c

m
**

65
 c

m
**

66
 c

m
**

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
MANHATTAN

120 cm

55 cm
3 allunghe da 45 cm esterne 
3x45 cm external extensions

170 cm

12
0 

cm
12

0 
cm

1 allunga da 50 cm interna
1x50 cm inner extension

100/145/190 cm

Finiture disponibili: 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45 
LAMINATO 
LAMINATO T45

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45

Finiture disponibili: 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FENIX NTM® 
FOLDING FENIX NTM® 
LAMINATE
FOLDING LAMINATE

TONDO APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING ROUND

CONSOLLE APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING CONSOLLE

COD. 73050225

COD. 73050227

55 cm
6 allunghe da 45 cm esterne 
6 external extensions of 45 cm 

12
0 

cm

100/145/190/235/280/325 cm

COD. 73050229

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®
FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

1 allunga interna 
da 100 cm
1 inner extension 
of 100 cm

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

1 allunga interna 
da 100 cm
1 inner extension 
of 100 cm

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050213

COD. 73050209

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050215 COD. 73050219

160 cm

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS 

210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050217 COD. 73050221

COD. 73050223

90
 c

m

240 cm140 cm
1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

COD. 73050211

90
 c

m

160 cm 260 cm

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o profilo squadrato (bordo ABS), con 
allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato 
scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore e 
materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or squared profile (ABS edging), with 
extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and 
debarked veneered with extensions in the same colour as the top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass 
pane; Abitum with squared profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same colour 
and material as the top.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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OSAKA

Tavolo con piano fisso o allungabile, con 
apertura laterale o centrale. Disponibile 
in laminato, Fenix NTM®, Abitum, Gres 
Porcellanato, Gres Porcellanato + vetro, 
impiallacciato o vetro; rettangolare o a botte; 
disponibile anche maxi. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with fixed or extensible top with side 
or central opening. Available in laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass, veneered or 
glass; rectangular or barrel shaped; also 
available maxi. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano T30 impiallacciato 
Rovere Pecan.
Aperture laterali.
Sedia Pin, struttura 
Rovere Pecan, seduta 
e schienale rivestiti in 
tessuto Norris 04.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 
up to 290 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
T30 Pecan Oak 
veneered top.
Side openings.
Pin chair, Pecan Oak 
frame, seat and back 
covered in Norris 04 
fabric.

TABLE
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Tavolo rettangolare 
200x100 cm, piano 
allungabile a 290 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano T30 impiallacciato 
Rovere Pecan.
Aperture laterali.
Sedia Pin, struttura 
Rovere Pecan, seduta 
e schienale rivestiti 
in tessuto Norris 04.

200x100 cm rectangular 
table, top extends 
up to 290 cm.
Frame and legs in 
Black painted metal.
T30 Pecan Oak 
veneered top.
Side openings.
Pin chair, Pecan 
Oak frame, seat 
and back covered 
in Norris 04 fabric.

TABLE

108 . 109
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Tavolo 200x100 cm, piano fisso a botte.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano vetro Ricotto Bocciardato Ambra.
Sedia Batlò, struttura in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti in pelle Uruguay 11. 
Madia Glow L.180 cm. 
Specchiera Dancer.

200x100 cm table, fixed barrel top.
Frame and legs in Black painted metal.
Amber Frosted Float glass top.
Batlò chair, Black painted metal frame, 
seat and back covered in Uruguay 11 leather. 
Glow dresser W.180 cm. 
Dancer mirror.

TABLE
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Tavolo rettangolare 
160x90 cm, piano 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Folding Fenix NTM® 
Grigio Londra.
Apertura centrale.
Sedia Pochette, struttura 
Rovere Pecan, seduta 
e schienale rivestiti 
in tessuto Atena 02
Specchiera Window.

160x90 cm rectangular 
table, top extends 
up to 310 cm.
Frame and legs in 
Black painted metal.
London Grey Fenix NTM® 
Folding top.
Central opening.
Pochette chair, Pecan 
Oak frame, seat and back 
covered in Atena 02 fabric
Window mirror.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo rettangolare 200x100 cm, piano fisso.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano T30 - sp.3 cm laminato Dark Pupis.
Madia Glow L.180 cm. 
Specchiera Window Bronzo.
Sedie Coat, struttura, seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Viki 09.

200x100 cm rectangular table, fixed top.
Frame and legs in Black painted metal.
3 cm thick Dark Pupis laminate T30 top.
Glow dresser W.180 cm. 
Window Bronze mirror.
Coat chairs, frame, seat and back 
covered in Viki 09 fabric.

TABLESEVERY TIME
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2 allunghe da 43 cm
2 extensions of 43 cm

2 allunghe da 43,5 cm
2 extensions of 43,5 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

2 allunghe da 45 cm
2 extensions of 45 cm

A BOTTE FISSO . FIXED BARREL SHAPE

RETTANGOLARE FISSO . FIXED RECTANGULAR

A BOTTE ALLUNGABILE . EXTENSIBLE BARREL SHAPE

RETTANGOLARE ALLUNGHE LATERALI . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

160 cm

90
 c

m
10

0 
cm

200 cm

11
0 

cm

250 cm

COD. 73050349

COD. 73050341

10
0 

cm

200 cm

COD. 73050343*

COD. 73050343

250 cm

11
0 

cm

COD. 73050350

10
0 

cm

200 cm 243,5/287 cm

COD. 73050344*

160 cm

90
 c

m

COD. 73050345

200 cm

10
0 

cm

COD. 73050347* COD. 73050346

COD. 73050348*

160 cm 203/246 cm

COD. 73050342

90
 c

m

205/250 cm160 cm

90
 c

m

200 cm 245/290 cm

10
0 

cm

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30 
LAMINATO
LAMINATO T30
VETRO 

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T30
STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
IRREGULAR SHAPED VENEER
VENEERED T30
LAMINATE
LAMINATE T30
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO

Available finishes:
ABITUM 
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS

Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO
IMPIALLACCIATO T30  
LAMINATO T30
VETRO RICOTTO

Available finishes:
IRREGULAR SHAPED VENEERED 
VENEERED T30
LAMINATE T30
FLOAT GLASS

OSAKA
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

* disponibile anche in VETRO RICOTTO 
* also available in T45 and T90 FLOAT GLASS

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
OSAKA

Finiture disponibili: 
FENIX NTM® FOLDING 
LAMINATO FOLDING 

Available finishes:
FOLDING FENIX NTM® 
FOLDING LAMINATE

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

1 allunga interna da 100 cm
1 inner extension of 100 cm

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

3 allunghe interne 
da 45 cm 
3 allunghe esterne 
da 45 cm 
3x45 cm inner 
extensions
3x45 cm external 
extensions

MAXI APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . MAXI SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

180 cm 225/270/315/360/405/450 cm

APERTURA CENTRALE SINCRONIZZATA . SYNCHRONISED CENTRAL OPENING

RETTANGOLARE ALLUNGA LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

140 cm 185/230/275/320/365/410 cm

90
 c

m

160 cm 205/250/295/340/385/430 cm

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

280 cm180 cm

COD. 73050334

COD. 73050335

COD. 73050333

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

3 allunghe interne 
da 50 cm
3x50 cm inner 
extensions

140 cm 190/240/290 cm

90
 c

m

COD. 73050336 COD. 73050338

160 cm 210/260/310 cm

90
 c

m

COD. 73050337 COD. 73050339

COD. 73050340

90
 c

m

240 cm140 cm

90
 c

m

160 cm 260 cm

Finiture disponibili: 
ABITUM 
FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING 
FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO 
LAMINATO FOLDING 
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM®

FOLDING FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE / 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
FOLDING LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

68
 c

m
*

63
 c

m
**

71
 c

m
*

63
 c

m
**

SCHEDA PRODOTTO 
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 30°/45° (bordo ABS o laccato) o 
profilo squadrato (bordo ABS), con allunghe dello stesso colore del piano; in laminato Folding e in Fenix NTM® Folding con allunghe dello 
stesso colore del piano; impiallacciato con profilo a 30° e impiallacciato scortecciato con allunghe delle stesso colore del piano; in Gres 
porcellanato con profilo a 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; in Abitum con profilo a 45° o 
profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato Grigio Grafite o dello stesso colore 
e materiale del piano.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 30°/45° profile (ABS or lacquered edging) or 
squared profile (ABS edging), with extensions in the same colour as the top; in Folding laminate and in Folding Fenix NTM® with 
extensions in the same colour as the top; veneered with 30° profile and debarked veneered with extensions in the same colour as the 
top; in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; Abitum with squared 
profile or 45° profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey laminate or in the same 
colour and material as the top.Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

FENIX NTM® 3,7 CM
LAMINATO 3,7 CM 
3.7 CM TH FENIX NTM®

3.7 CM TH LAMINATE

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

FOLDING 
SP.9 CM
9 CM TH 
FOLDING

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE T45

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
3 CM TH T30 FENIX NTM®

3 CM TH T30 LAMINATE

IMPIALLACCIATO T30
SP.3 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

IMPIALLACCIATO 
SCORTECCIATO SP.5 CM
5 CM TH IRREGULAR 
SHAPED VENEER

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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STYLE

STYLE

Tavolo con piano tondo o ovale, fisso 
o allungabile con apertura centrale.
Disponibile in laminato, Fenix NTM®, Abitum, 
Marmo, Gres Porcellanato o impiallacciato.
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero o Bianco.

Table with round or oval, fixed or extensible 
top with central opening. Available in 
laminate, Fenix NTM®, Abitum, Marble, 
Porcelain Stoneware or veneered. Frame 
and legs in Black or White painted metal.

Tavolo tondo ø 150 cm, 
piano fisso.
Basamento in metallo 
verniciato Bianco.
Piano in marmo Bianco 
Carrara finitura lucida.
Sedia Era, gambe 
in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale 
in Tessuto Viki TS 23.
Orologio O’Clock Specchio.

Round ø 150 cm table, 
fixed top.
White painted metal frame.
Polished finish Bianco 
Carrara marble top.
Era chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
in Viki TS 23 fabric.
O’Clock mirror clock.

TABLE
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STYLE

Tavolo tondo ø 120 cm, 
piano allungabile.

Basamento in metallo 
verniciato Bianco.

Piano T45 - sp.2 cm 
laminato Statuario.
Apertura centrale. 

Sedia Deco, gambe 
in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti

 in tessuto Viki TS 09.
Madia Sherwood L.180 cm.

Specchiera Fold, finitura Bronzo.

Round ø 120 cm table, 
extensible top.

White painted metal frame.
2 cm thick Statuario

laminate T45 top.
Central opening. 

Deco chair, legs in Black painted 
metal, seat and back covered 

in Viki TS 09 fabric.
Sherwood dresser W.180 cm.

Fold mirror, Bronze finish.

TABLES

120 . 121
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STYLE

Tavolo ovale 121x219 cm, 
piano fisso.
Basamento in metallo 
verniciato Nero.
Piano in marmo Nero 
Marquinia finitura lucida.
Sedia Batlò, gambe in 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale 
in pelle Uruguai 11.

121x219 cm oval table, 
fixed top.
Black painted metal frame.
Polished finish Nero 
Marquinia marble top.
Batlò chair, Black painted 
metal legs, seat and back 
in Uruguay 11 leather.

TABLESEVERY TIME
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SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe in metallo verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® o in laminato con bordo ABS su tutti i lati, con profilo a 30° o 
squadrato e rifinito con bordo ABS, con allunghe dello stesso colore del piano; in Gres Porcellanato con profilo a 30° in Abitum con 
profilo a 30°, in Marmo con profilo a 30° o impiallacciato con profilo a 30°.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs in painted metal.
Extensible top, wood particle board panel covered with Fenix NTM® or in laminate with ABS edging on all sides, with 30° or squared 
profile and finished with ABS edging, with extensions in the same colour as the top; in Porcelain Stoneware with ??? profile; in Abitum 
with ?? profile, in Marble with 30° profile or veneered with 30° profile.

TONDO FISSO . ROUND TOP FIXED

TONDO ALLUNGABILE . CENTRAL OPENING ROUND

COD. 73050401

COD. 73050408

COD. 73050402 COD. 73050403

COD. 73050409

90
 c

m

10
0 

cm

12
0 

cm

12
0 

cm

90 cm 100 cm 120 cm

120 cm

13
7 

cm

137 cm

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
IMPIALLACCIATO
LAMINATO T30 
MARMO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
ROVEREED
LAMINATE T30 
MARBLE

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
IMPIALLACCIATO
LAMINATO T30 
MARMO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
ROVEREED
LAMINATE T30 
MARBLE

STYLE

STYLE
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

120/170 cm 137/187 cm

1 allunga da 50 cm interna
1x50 cm inner extension

1 allunga da 50 cm interna
1x50 cm inner extension

OVALE FISSO . OVAL TOP FIXED

OVALE ALLUNGABILE . OVAL TOP SIDE EXTENSION

COD. 73050404

COD. 73050410 COD. 73050411

COD. 73050405 COD. 73050406 COD. 73050407

12
1 

cm
11

0 
cm

11
0 

cm

12
7 

cm

13
7 

cm

12
1 

cm

219 cm

160 cm 170 cm160/220 cm 170/230 cm

224 cm 244 cm235 cm

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
IMPIALLACCIATO
LAMINATO T30 
MARMO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
ROVEREED
LAMINATE T30 
MARBLE

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM® T30
GRES PORCELLANATO 
IMPIALLACCIATO
LAMINATO T30 
MARMO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® T30
PORCELAIN STONEWARE
ROVEREED
LAMINATE T30 
MARBLE

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

WINTER

ABITUM T30 
SP.2 CM
2 CM TH 
ABITUMT T30

GRES PORCELLANATO T30 
SP.2 CM
2 CM TH 
PORCELAIN STONEWARE T30

IMPIALLACCIATO T30 
SP.3 CM
2 CM TH 
VENEREED T30

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

72
 c

m
*

72
 c

m
*

69
 c

m
**

69
 c

m
**

FENIX NTM® T30 SP.3 CM
LAMINATO T30 SP.3 CM
2 CM TH T30 FENIX NTM®

2 CM TH T30 LAMINATE

MARMO T30 
SP.2 CM
2 CM TH 
MARBLE

1 allunga da 60 cm interna
1x60 cm inner extension

1 allunga da 60 cm interna
1x60 cm inner extension

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE
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COSMIC

Tavolo con piano rettangolare allungabile 
con apertura laterale. Disponibile in laminato, 
Fenix NTM®, Abitum, Gres Porcellanato, 
Gres Porcellanato + vetro o vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Table with extensible rectangular top with 
side opening. Available in Laminate,  Fenix 
NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass or glass. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

Tavolo 90x90 cm, 
allungabile a 145 cm.
Basamento e gambe 

in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Marmo Nero 

Rigato finitura lucidata.
Aperture laterali.

Sedia Boutique, struttura 
impiallacciata Rovere Berry,

seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Norris 27.

Madia Diamond L.180 cm
Specchiera Glipse 
finitura specchio.

90x90 cm table, 
extends up to 145 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal.

Polished finish Marmo Nero 
Rigato Abitum top.

Side openings. Boutique chair, 
Berry Oak veneered frame, 

seat and back covered 
in Norris 27 fabric.

Diamond dresser W.180 cm 
Glipse mirror finish mirror.

Design Davide Anzaloni

TABLE
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Tavolo160x90 cm, 
allungabile a 310 cm.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo.

Piano vetro Ricotto
 a Goccia Ambra.
Apertura laterale.

Sedia Pochette, struttura 
impiallacciata Rovere 

Pepper, seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Norris 08.

Madia Glow L.180 cm.
Orologio O’Clock 

a specchio.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.

Frame and legs 
in Bronze painted metal.

Amber Water effect 
Float glass top.

Side opening.
Pochette chair, Pepper Oak 

veneered frame, seat 
and back covered 

in Norris 08 fabric.
Glow dresser W.180 cm.

O’Clock mirror clock.

TABLE
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Tavolo 140x90 cm, allungabile a 240 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Rame.
Piano vetro Ricotto Bocciardato Fumè.
Sedia Wave, struttura in metallo verniciato Nero,
seduta e schienale rivestiti in tessuto Viki 17.
Consolle Manhattan.

140x90 cm table, extends up to 240 cm.
Frame and legs in Copper painted metal.
Smoked Frosted Float glass top.
Wave chair, Black painted metal frame, 
seat and back covered in Viki 17 fabric.
Manhattan console.

TABLESEVERY TIME
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Tavolo 160x90 cm, 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano Abitum Lincoln 
Oro finitura lucidata con 
allunghe in laminato Grigio.
Aperture laterali.
Sedia Deco, struttura in 
metallo verniciato Nero,
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Riccio 03.
Madia Diamond L.240. 
Specchiera Eye finitura 
Specchio.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Lincoln 
Oro Abitum top with Grey 
laminate extensions.
Side openings.
Deco chair, Black painted 
metal frame, seat and back 
covered in Riccio 03 fabric.
Diamond dresser W.240 cm.
Eye mirror finish mirror.

COSMIC

TABLESEVERY TIME
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SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 45° (bordo ABS o laccato) o profilo 
squadrato (bordo ABS); in Gres Porcellato con profilo 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato 
Grigio Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted metal.
Top: extensible, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 45° profile (ABS or lacquered edging) or squared 
profile (ABS edging), in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; 
in Abitum with 45° profile or squared profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey 
laminate or in the same colour and material as the top.

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45 
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

1 allunga da 40 cm
1x40 cm extension

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extensions

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR TOP, SIDE EXTENSION

COD. 73050377

COD. 73050379

COD. 73050378

70
 c

m

100 cm

80
 c

m
80

 c
m

120 cm

120 cm 160/200/240/280 cm

160/200 cm

140 cm

COSMIC
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

COD. 73050414

90
 c

m

90 cm 145 cm
1 allunga da 55 cm a libro
1x55 cm folding extension

Finiture disponibili:
ABITUM
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
FENIX NTM
FENIX NTM T45
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
PORCELAIN STONEWARE 
PORCELAIN STONEWARE + GLASS 
FENIX NTM
FENIX NTM T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR TOP, SIDE EXTENSION

COD. 73050380

COD. 73050381

COD. 73050382

COD. 73050383

COD. 73050384

90
 c

m

140 cm 190/240 cm

160 cm

190 cm

90
 c

m
10

0 
cm

140 cm 180/220/260/300 cm

210/260 cm

90
 c

m

160 cm

90
 c

m

210/260/310 cm

240/290/340 cm

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
COSMIC

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame73

 c
m

*

60
 c

m
**

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME

134 . 135COSMIC



SUPERNOVA

Tavolo con piano rettangolare allungabile con 
apertura laterale. Disponibile in Laminato, 
Fenix NTM®, Abitum, Gres Porcellanato, Gres 
Porcellanato + vetro o vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Table with extensible rectangular top with 
side opening. Available in Laminate,   Fenix 
NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass or glass. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

Tavolo 160x90 cm, 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo.
Piano vetro Grigio Matera 
finitura lucida.
Sedia Era, struttura in 
metallo verniciato Bronzo,
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Viki 25.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.
Frame and legs in 
Bronze painted metal.
Polished finish 
Matera Grey glass top.
Era chair, Bronze painted 
metal frame, seat and back 
covered in Viki 25 fabric.

Design Davide Anzaloni

TABLES

136 . 137

EVERY TIME

SUPERNOVA



Tavolo 190x100 cm, 
allungabile a 340 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Bronzo
Piano in Abitum Lincoln 
Oro, finitura lucidata.
Apertura laterale.
Sedia Tablò struttura in 
metallo verniciato Bronzo, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Ares 05.

190x100 cm table, 
extends up to 340 cm.
Frame and legs 
in Bronze painted metal. 
Polished finish 
Lincoln Oro Abitum top.
Side opening.
Tablò chair, Bronze painted 
metal frame, seat and back 
covered in Viki 05 fabric.

TABLE

138 . 139

EVERY TIME

SUPERNOVA



Tavolo 160x90 cm, allungabile a 260 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Bronzo.
Piano Abitum Marmo Brown finitura Strutturata
Aperture laterali.
Sedia Soft struttura metallo verniciato Bronzo, 
seduta e schienale rivestiti in tessuto Viki 17.

160x90 cm table, extends up to 260 cm.
Frame and legs in Bronze painted metal.
Textured finish Marmo Brown Abitum top.
Side openings.
Soft chair, Bronze painted metal frame, 
seat and back covered in Viki 17 fabric.

TABLE

140 . 141

EVERY TIME

SUPERNOVA



Tavolo 160x90 cm, 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe
in metallo verniciato Nero.
Piano vetro Ricotto Fumè 
finitura Bocciardata.
Aperture laterali.
Sedia Wave struttura, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Teknoskin 23.
Madia Net L.240 cm.
Specchiera Dancer 
finitura specchio.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Frosted finish Smoked 
Float glass top.
Side openings.
Wave chair, frame, seat 
and back covered in 
Teknoskin 23 fabric.
Net dresser W.240 cm.
Dancer mirror finish mirror.

TABLE

142 . 143

EVERY TIME

SUPERNOVA



1 allunga da 40 cm
1x40 cm extension

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050393

70
 c

m

100 cm 140 cm

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extensions

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

COD. 73050395

COD. 73050394

80
 c

m
80

 c
m

120 cm

120 cm 160/200/240/280 cm

160/200 cm

SUPERNOVA
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

COD. 73050416

90
 c

m

90 cm 145 cm
1 allunga da 55 cm a libro
1x55 cm folding extension

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050396

COD. 73050397

COD. 73050398

COD. 73050399

COD. 73050400

90
 c

m

140 cm 190/240 cm

160 cm

190 cm

90
 c

m
10

0 
cm

140 cm 180/220/260/300 cm

210/260 cm

90
 c

m

160 cm

90
 c

m

210/260/310 cm

240/290/340 cm

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
SUPERNOVA

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame73

 c
m

*

60
 c

m
**

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 45° (bordo ABS o laccato) o profilo 
squadrato (bordo ABS); in Gres Porcellato con profilo 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato 
Grigio Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted metal.
Top: extensible, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 45° profile (ABS or lacquered edging) or squared 
profile (ABS edging), in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; 
in Abitum with 45° profile or squared profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey 
laminate or in the same colour and material as the top.e materiale del piano.

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME

144 . 145SUPERNOVA



INFINITY

Tavolo con piano rettangolare allungabile 
con apertura laterale. Disponibile in laminato, 
Fenix NTM®, Abitum, Gres Porcellanato, 
Gres Porcellanato + vetro o vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo o Grigio Grafite.

Table with extensible rectangular top with 
side opening. Available in Laminate, Fenix 
NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass or glass. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze or Graphite Grey painted metal.

Tavolo 140x90 cm, 
allungabile a 240 cm.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.

Piano Abitum Marmo 
Brown Rigato.

Aperture laterali.
Sedia Batlò, struttura 

in metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 

in Tessuto Ares 09.

140x90 cm table, 
extends up to 240 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal.
Marmo Brown 

Rigato Abitum top.
Side openings.

Batlò chair, Black painted 
metal frame, seat and back 

covered in Ares 09 fabric.

TABLE

146 . 147

EVERY TIME

INFINITY



Infinity 140x90
allungabile a 300 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano T45 - SP.2 cm 
in laminato Statuario 
con bordo Bianco. 
Apertura laterale.
Sedia Tailor gambe 
in massello di Faggio 
verniciato Nero, seduta 
e schienale rivestite 
in tessuto sfoderabile 
Atena 26.

Infinity 140x90 
extends up to 300 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
2 cm thick Statuario 
laminate T45 top 
with White edging. 
Side opening.
Tailor chair, Black painted 
solid Beech wood legs, 
seat and back covered 
in Atena 26 
removable fabric.

EVERY DAYTABLESEVERY TIME

148 . 149INFINITY



Infinity 140x90 
allungabile a 300 cm.
Basamento e gambe
in metallo verniciato Nero.
Piano T45 - sp.2 cm 
in laminato Statuario
con bordo Bianco.
Apertura laterale.
Sedia Tailor gambe 
in massello di Faggio 
verniciato Nero, seduta e 
schienale rivestite in tessuto 
sfoderabile Atena 26.
Orologio O’Clock a specchio.

Infinity 140x90 
extends up to 300 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
2 cm thick Statuario laminate 
T45 top with White edging.
Side opening.
Tailor chair, Black painted 
solid Beech wood legs, seat 
and back covered in Atena 26 
removable fabric.
O’Clock mirror clock.

TABLESEVERY TIME

150 . 151INFINITY



Tavolo 140x90 cm, 
allungabile a 240 cm.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.

Piano vetro Grigio
 Londra finitura lucida.

Aperture laterali.
Sedia Soft, struttura 
in metallo verniciato 

Nero, seduta e schienale 
rivestiti in Tessuto Viki 15.

140x90 cm table, 
extends up to 240 cm.

Frame and legs 
in Black painted metal.

Polished finish 
London Grey glass top.

Side openings.
Soft chair, Black painted 

metal frame, seat 
and back covered 

in Viki 15 fabric.

INFINITY

TABLE

152 . 153

EVERY TIME



RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR TOP SIDE EXTENSION

COD. 73050193

COD. 73050412

70
 c

m
90

 c
m

100 cm

90 cm

140 cm

145 cm

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO
VETRO RICOTTO

FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS
RICOTTO GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM 
ABITUM 45
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO
VETRO RICOTTO

Ava
ABITUM 
ABITUM 45
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS
RICOTTO GLASS 

1 allunga da 40 cm
1x40 cm extension

1 allunga da 55 cm a libro
1x55 cm folding extension

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extensions

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

COD. 73050197

COD. 73050195

80
 c

m
80

 c
m

120 cm

120 cm 160/200/240/280 cm

160/200 cm

INFINITY
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM®

squadrato (bordo ABS); , in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
;  con allunghe in laminato 

PRODUCT SPECIFICATIONS
Extensible top, wood particle board panel covered with Fenix NTM® or in laminate with ABS edging on all sides, with 45° or squared 

Graphite Grey laminate extensions.

Finiture disponibili:
ABITUM
ABITUM 45
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO
VETRO RICOTTO

ABITUM 
ABITUM 45
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS
RICOTTO GLASS

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
INFINITY

4 allunghe da 40 cm
4x40 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

2 allunghe da 50 cm
2x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

3 allunghe da 50 cm
3x50 cm extensions

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR TOP SIDE EXTENSION

COD. 73050197

COD. 73050201

COD. 73050203

COD. 73050205

COD. 73050207

90
 c

m

140 cm 190/240 cm

160 cm

190 cm

90
 c

m
10

0 
cm

140 cm 180/220/260/300 cm

210/260 cm

90
 c

m

160 cm

90
 c

m

210/260/310 cm

240/290/340 cm

Finiture disponibili:
ABITUM
ABITUM 45
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO
VETRO RICOTTO

ABITUM
ABITUM 45
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS
RICOTTO GLASS

*  altezza tavolo senza piano
 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
 height of table under the frame73

 c
m

*

60
 c

m
**

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGE PROFILE

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
PORCELAIN STONEWARE 
+ GLASS 1,3 CM TH

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH RICOTTO GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH RICOTTO GLASS

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1,2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451,2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

ABITUM SP.1,2 CM
1,2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1,2 CM TH ABITUM

disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

TABLESEVERY TIME

154 . 155INFINITY

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 45° (bordo ABS o laccato) o profilo 
squadrato (bordo ABS); in Gres Porcellato con profilo 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato 
Grigio Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted metal.
Top: extensible, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 45° profile (ABS or lacquered edging) or squared 
profile (ABS edging), in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; 
in Abitum with 45° profile or squared profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey 
laminate or in the same colour and material as the top.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

INFINITY

TABLESEVERY TIME

154 . 155



TAI

TAI

Tavolo piano allungabile con apertura 
laterale. Disponibile in laminato, Fenix 
NTM® o in vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato, 
Bianco, Bronzo, Nero, Titanio o Alluminio. 

Table with extensible top and side 
opening. Available in laminate, Fenix 
NTM® or in glass. 
Frame and legs in White, Bronze, Titanium, 
Black and Aluminium painted metal.

Tavolo 140x90 cm, 
allungabile a 200 cm.
Basamento e gambe in 
alluminio verniciato Nero.
Piano vetro Nero 
finitura lucida.
Apertura laterale.
Sedia Blazer, struttura, 
seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 
Viki TS 09.

140x90 cm table, 
extends up to 200 cm.
Frame and legs in Black 
painted aluminium.
Polished finish 
Black glass top.
Side opening.
Blazer chair, seat, legs, 
seat and back covered 
in Viki TS 09 fabric.

TABLE

156 . 157

EVERY TIME



TAI

Tavolo 160x90 cm, 
allungabile a 240 cm.

Basamento e gambe in 
alluminio verniciato Nero.

Piano vetro Nero 
finitura lucida.

Apertura laterale.
Sedia Wave struttura, 

seduta e schienale 
rivestiti in tessuto 

Damascato 01.

160x90 cm table, 
extends up to 240 cm.

Frame and legs in Black 
painted aluminium.

Polished finish 
Black glass top.

Side opening.
Wave chair, frame, seat 

and back covered 
in Damascato 01 fabric

TABLE

158 . 159

EVERY TIME



TAI
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe in alluminio verniciato.
Piano allungabile, pannello di particelle di legno, rivestito in laminato, 
in Fenix NTM® o in vetro temperato con allunga a libro in laminato Grigio.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted Aluminium.
Top: Extensible, wood particle board panel, covered with laminate 
or Fenix NTM® or in tempered glass with folding type extension in Grey laminate.

TAI

FENIX NTM® SP.1,2 + 0,6 CM
LAMINATO SP.1,2 + 0,6 CM
1,2 + 0,6 CM TH FENIX NTM®

1,2 + 0,6 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1,2 + 0,6 CM
1,2 + 0,6 CM TH 
GLASS

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

WINTER

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

73
 c

m
*

67
 c

m
**

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

1 allunga da 60 cm
1x60 cm extension

1 allunga da 60 cm
1x60 cm extension

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extensions

COD. 73050101

COD. 73050104

COD. 73050102

90
 c

m
90

 c
m

90
 c

m

120 cm

140 cm

160 cm

180 cm

200 cm

240 cm

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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SPACE

Tavolo con piano rettangolare allungabile 
con apertura laterale. Disponibile in laminato, 
Fenix NTM®, Abitum, Gres Porcellanato, 
Gres Porcellanato + vetro o vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Table with extensible rectangular top with 
side opening. Available in Laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass or glass. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

Design Davide Anzaloni

Tavolo 160x90 cm, 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe 

in metallo verniciato Nero.
Piano T45 laminato 

Pietra Grey.
Aperture laterali.

Sedia Fifties struttura 
metallo verniciato Nero,

 seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Ares 01.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal.

Grey Stone Laminate 
T45 top.

Side openings.
Fifties chair, Black 

painted metal frame, 
seat and back covered 

in Ares 01 fabric.
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Tavolo 140x90 cm, 
allungabile a 240 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano T45 - sp.2 cm 
laminato Pietra Grey.
Aperture laterali.
Sedia Fifties struttura 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Ares 01.
Madia Sherwood L.180 cm.
Specchiera Fold 
finitura specchio.

140x90 cm table, 
extends up to 240 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
2 cm thick Grey Stone 
laminate T45 top.
Side openings.
Fifties chair, Black painted 
metal frame, seat and back 
covered in Ares 01 fabric.
Sherwood dresser W.180 cm.
Fold mirror finish mirror.
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Tavolo 140x90 cm, allungabile a 240 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Grigio Grafite.
Piano T45 laminato Statuario. Aperture laterali.
Sedia Cloe struttura metallo verniciato Grigio Grafite, 
seduta e schienale rivestiti in tessuto Teknofibra 32.
Madia Sherwood L.180 cm.
Specchiera Fold finitura specchio.

140x90 cm table, extends up to 240 cm.
Graphite Grey painted metal frame and legs.
Statuario T45 laminate top. Side openings.
Cloe chair, Graphite Grey painted metal frame, 
seat and back covered in Teknofibra 32 fabric.
Sherwood dresser W.180 cm.
Fold mirror finish mirror.
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Tavolo quadrato 90x90 cm 
allungabile a 145 cm.
Basamento e gambe 
in metallo verniciato Nero.
Piano vetro Tortora finitura 
lucida.
Sedia Havana struttura, 
seduta e schienale 
rivestiti in tessuto Viki 17.
Madia Sherwood L180 cm.
Specchiera Fold 
finitura Specchio.

90x90 cm square table, 
extends up to 145 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Dove Grey 
glass top.
Havana chair, frame, 
seat and back covered 
in Viki 17 fabric.
Sherwood dresser W.180 cm.
Fold mirror finish mirror.

TABLESEVERY TIME
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1 allunga da 40 cm
1x40 cm extension

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extension

1 allunga da 55 cm a libro
1x55 cm folding extension

4 allunghe da 40 cm
4 extensions of 40 cm

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050385

COD. 73050415

COD. 73050387

COD. 73050386

70
 c

m

100 cm

80
 c

m
90

 c
m

80
 c

m

120 cm

90 cm

120 cm

90/145 cm

160/200/240/280 cm

160/200 cm

140 cm

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

SPACE
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
SPACE

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

4 allunghe da 40 cm
4 extensions of 40 cm

2 allunghe da 50 cm
2 extensions of 50 cm

2 allunghe da 50 cm
2 extensions of 50 cm

3 allunghe da 50 cm
3 extensions of 50 cm

3 allunghe da 50 cm
3 extensions of 50 cm

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050388

COD. 73050389

COD. 73050390

COD. 73050391

COD. 73050392

90
 c

m

140 cm 190/240 cm

160 cm

190 cm

90
 c

m
10

0 
cm

140 cm 180/220/260/300 cm

210/260 cm

90
 c

m

160 cm

90
 c

m

210/260/310 cm

240/290/340 cm

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
GRES PORCELLANATO + VETRO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
PORCELAIN STONEWARE + GLASS
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

73
 c

m
*

60
 c

m
**

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH T45 FENIX NTM®

2 CM TH T45 LAMINATE

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
T45 1 CM TH FLOAT GLASS

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
T451.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
T45 1.2 CM TH ABITUM

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 45° (bordo ABS o laccato) o profilo 
squadrato (bordo ABS); in Gres Porcellato con profilo 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato 
Grigio Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted metal.
Top: extensible, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 45° profile (ABS or lacquered edging) or squared 
profile (ABS edging), in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; 
in Abitum with 45° profile or squared profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey 
laminate or in the same colour and material as the top.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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DIMENSION

Tavolo con piano rettangolare allungabile 
con apertura laterale. Disponibile in laminato, 
Fenix NTM®, Abitum, Gres Porcellanato, 
Gres Porcellanato + vetro o vetro. 
Basamento e gambe in metallo verniciato 
Nero, Bianco, Titanio, Bronzo e Grigio Grafite.

Table with extensible rectangular top  with 
side opening. Available in Laminate, 
Fenix NTM®, Abitum, Porcelain Stoneware, 
Porcelain Stoneware + glass or glass. 
Frame and legs in Black, White, Titanium, 
Bronze and Graphite Grey painted metal.

Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 310 cm.
Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano vetro Grigio Ferro 
finitura lucida.
Aperure laterali, allunghe 
in laminato Grigio Grafite.
Sedia Deco struttura 
metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Riccio 27.
Madia Diamond L.240 cm.
Specchiera Eye 
finitura Bronzo

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.
Frame and legs in Black 
painted metal.
Polished finish Iron 
Grey glass top.
Side openings, Graphite 
Grey laminate extensions.
Deco chair, Black painted 
metal frame, seat and 
back covered 
in Riccio 27 fabric.
Diamond dresser W.240 cm.
Eye Bronze finish mirror.

TABLE
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Tavolo 160x90 cm 
allungabile a 310 cm.

Basamento e gambe in 
metallo verniciato Nero.
Piano vetro Grigio Ferro 

finitura lucida.
Aperure laterali, allunghe in 

laminato Grigio Grafite.
Sedia Deco struttura 

metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti 

in tessuto Riccio 27.
Madia Diamond L.240 cm.

160x90 cm table, 
extends up to 310 cm.

Frame and legs in Black 
painted metal.

Polished finish Iron 
Grey glass top.

Side openings, Graphite 
Grey laminate extensions.

Deco chair, Black 
painted metal frame, 

seat and back covered 
in Riccio 27 fabric.

Diamond dresser W.240 cm.

TABLE
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Tavolo 140x90 cm allungabile a 240 cm.
Basamento e gambe in metallo verniciato Nero.
Piano laminato Dark Pulpis.
Sedia Dafne struttura metallo verniciato Nero, 
seduta e schienale rivestiti in tessuto Viki TS 09.
Madia Sherwood L.180 cm.
Specchiera Illusion finitura Specchio.

140x90 cm table, extends up to 240 cm.
Frame and legs in Black painted metal.
Dark Pulpis laminate top.
Dafne chair, Black painted metal frame, 
seat and back covered in Viki TS 09 fabric.
Sherwood dresser W.180 cm.
Illusion mirror finish mirror.

TABLESEVERY TIME
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1 allunga da 40 cm
1x40 cm extension

2 allunghe da 40 cm
2x40 cm extension

4 allunghe da 40 cm
4 extensions of 40 cm

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050369

COD. 73050371

COD. 73050370

70
 c

m

100 cm

80
 c

m
80

 c
m

120 cm

120 cm 160/200/240/280 cm

160/200 cm

140 cm

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
GRES PORCELLANATO 
LAMINATO 
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

Finiture disponibili:
FENIX NTM®

FENIX NTM® T45
LAMINATO
LAMINATO T45 
VETRO

Available finishes:
FENIX NTM® 
FENIX NTM® T45
LAMINATE 2 / 3.7 CM
LAMINATE T30
LAMINATE T45
GLASS

DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

DIMENSION

COD. 73050413

90
 c

m

90 cm 145 cm
1 allunga da 55 cm a libro
1x55 cm folding extension

URL:https://labels.
scavolini.net/

show?id=TAVOLO_
DIMENSION

4 allunghe da 40 cm
4 extensions of 40 cm

2 allunghe da 50 cm
2 extensions of 50 cm

2 allunghe da 50 cm
2 extensions of 50 cm

3 allunghe da 50 cm
3 extensions of 50 cm

3 allunghe da 50 cm
3 extensions of 50 cm

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050372

COD. 73050373

COD. 73050374

COD. 73050375

COD. 73050376

90
 c

m

140 cm 190/240 cm

160 cm

190 cm

90
 c

m
10

0 
cm

140 cm 180/220/260/300 cm

210/260 cm

90
 c

m

160 cm

90
 c

m

210/260/310 cm

240/290/340 cm

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

Finiture disponibili:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
GRES PORCELLANATO
LAMINATO
LAMINATO T45
VETRO

Available finishes:
ABITUM
FENIX NTM
FENIX NTM T45
PORCELAIN STONEWARE
LAMINATE
LAMINATE T45
GLASS

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame73

 c
m

*

60
 c

m
**

FENIX NTM® SP.2 CM
LAMINATO SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM®

2 CM TH LAMINATE

VETRO 
SP.1 CM
1 CM TH 
GLASS

FENIX NTM® T45 SP.2 CM
LAMINATO T45 SP.2 CM
2 CM TH FENIX NTM® T45
2 CM TH LAMINATE T45

GRES PORCELLANATO 
+ VETRO SP.1,3 CM
1.3 CM TH PORCELAIN 
STONEWARE + GLASS

VETRO RICOTTO SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS
VETRO RICOTTO T45 SP.1 CM
1 CM TH FLOAT GLASS T45

GRES PORCELLANATO SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE

GRES PORCELLANATO T45 SP.1,2 CM
1.2 CM TH PORCELAIN STONEWARE T45

ABITUM SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM
ABITUM T45 SP.1,2 CM
1.2 CM TH ABITUM T45

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe: metallo verniciato.
Piano: allungabile, pannello di particelle di legno rivestito in Fenix NTM® e in laminato, con profilo a 45° (bordo ABS o laccato) o profilo 
squadrato (bordo ABS); in Gres Porcellato con profilo 45° o profilo squadrato, in Gres Porcellanato incollato su una lastra di vetro Float; 
in Abitum con profilo a 45° o profilo squadrato; in vetro; in vetro Ricotto con profilo 45° o profilo squadrato con allunghe in laminato 
Grigio Grafite o dello stesso colore e materiale del piano.

PRODUCT SPECIFICATIONS
Frame and legs: painted metal.
Top: extensible, wood particle board panel covered in Fenix NTM® and laminate, with 45° profile (ABS or lacquered edging) or squared 
profile (ABS edging), in Porcelain Stoneware with 45° profile or squared profile, in Porcelain Stoneware bonded to a Float glass pane; 
in Abitum with 45° profile or squared profile; in glass; in Float glass with 45° profile or squared profile with extensions in Graphite Grey 
laminate or in the same colour and material as the top.

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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CONTEXT

Tavolo con piano rettangolare allungabile 
con apertura laterale impiallacciato Rovere 
effetto invecchiato. Basamento e gambe 
impiallacciato Rovere effetto invecchiato.

Table with extensible rectangular aged 
effect Oak veneered top with side 
opening. Aged effect Oak veneered 
frame and legs.

CONTEXT

Tavolo 160x90 cm, 
piano rettangolare 
allungabile a 280 cm.
Basamento, gambe 
e piano impiallacciato 
Rovere Vintage SCAV 775.
Sedia Blazer, struttura, 
seduta e schienale rivestiti 
in tessuto Norris 12.

160x90 cm table, 
rectangular top 
extends up to 280 cm.
Frame, legs and top: 
Vintage Oak SCAV 775 
veneered.
Blazer chair, seat, legs, 
seat and back covered 
in Norris 12 fabric.

TABLE
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CONTEXT

Tavolo 160x90 cm, 
piano rettangolare 

allungabile a 280 cm.
Basamento, gambe e piano 

impiallacciato Rovere 
Vintage SCAV 775.

Sedia Blazer, struttura, 
seduta e schienale rivestiti 

in tessuto Norris 12

160x90 cm table, 
rectangular top 

extends up to 280 cm.
Frame, legs and top: 

Vintage Oak SCAV 775 
veneered.

Blazer chair, seat, legs, 
seat and back covered 

in Norris 12 fabric.

TABLES
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CONTEXT

SCHEDA PRODOTTO
Basamento e gambe in MDF impiallacciato Rovere verniciato effetto invecchiato.
Piano allungabile in MDF impiallacciato Rovere verniciato effetto invecchiato.

PRODUCTS SPECIFICATIONS
Frame and legs in Oak veneered MDF painted with aged effect
Extensible top in Oak veneered MDF painted with aged effect.

CONTEXT
DATI TECNICI 
TECHNICAL DATA

1 allunga da 60 cm
1x60 cm extension

RETTANGOLARE ALLUNGABILE LATERALE . RECTANGULAR WITH SIDE EXTENSION

COD. 73050030Finiture disponibili:
IMPIALLACCIATO

Available finishes:
VENEREED

COD. 73050059

90
 c

m
80

 c
m

160 cm

140 cm 200 cm

280 cm
2 allunghe da 60 cm
2x60 cm extensions

IMPIALLACCIATO
SP.2 CM
3 CM TH 
T30 VENEERED

https://labels.scavolini.
net/show?id=TAVOLO_

WINTER

Per informazioni su finiture 
disponibili consultare 
il seguente QR Code.

Scan the QR Code for further 
information about the 

available finishes.

* 	 altezza tavolo senza piano
	 table height without top
** altezza tavolo sotto il basamento
	 height of table under the frame

76
 c

m
*

70
 c

m
**

PROFILO BORDO 
DEL PIANO
TOP EDGING 
PROFILE

TABLESEVERY TIME
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FINITURE 
FINISHES

TABLESEVERY TIME
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LAMINATI BORDO DRITTO SP.2 CM . 2 CM TH STRAIGHT EDGE LAMINATES

Metallic Touch Milestone Muné Grey

Nero Ardesia
Slate Black

Noce Antico
Antique Walnut

Noce Garden
Garden Walnut 

CalacattaBurnt wood

Botticino

Dark Pulpis Frassino Bianco
White Ash

Frassino Natura
Natura Ash

Grey Plus

Golden Black Gravel

Grigio Gabbiano
Seagull Grey

Grigio Grafite
Graphite Grey

Grey Star

Azimut BolognaArenite Pietra
Stone Arenite

Bianco Essenziale
Essenziale White

Beach
Beach

Bianco Easy
Easy White

Noce Kyoto
Kyoto Walnut

Old Natural Olmo Hono
Hono Elm

Olmo Kuuki
Kuuki Elm

Oriental Panna Porcellana
Porcelain Cream

Rovere Bianco Assoluto
Absolute White Oak

Pietra Abyss
Abyss Stone

Pietra Linosa
Linosa Stone

Pietra Salina
Salina Stone

Pietra Grey
Grey Stone

Pietra Solar
Solar Stone

Pietra Venus
Venus Stone

Rovere Artic
Artic Oak

Porfido Sabbia
Sand Porphyry

Rovere Land
Land Oak

Rovere hub
Hub Oak

Rovere Century
Century Oak

White Plus

Pietra Grey
Grey Stone

Pietra Grey
Grey Stone

Rovere Land
Land Oak

Rovere Land
Land Oak

Rovere Voyage
Voyage Oak

Top Gold Top Steel Voyage BronzeVertigo Voyage SilverTop Bronze

Dark Pulpis

Dark Pulpis*

Voyager SilverStatuario
Statuary

Statuario*
Statuary

Munè Grey

Munè Grey*

Golden Black

Golden Black*

Rustic Grey Street BeigeSabbia
Sand

StellarStatuario
Statuary

LAMINATO BORDO DRITTO SP.3.7 CM . 3.7 CM TH STRAIGHT EDGE LAMINATE
LAMINATO T45 SP.2 CM* . 2 CM TH T45 LAMINATE*
LAMINATO T30 SP.3 CM . 3 CM TH T30 LAMINATE

LAMINATO FOLDING SP.9 CM . 9 CM TH FOLDING LAMINATE

* bordo bianco o nero
   white or black edge

*

Street Grey

TABLESEVERY TIME
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GRES PORCELLANATO + VETRO SP.1.3 CM . 1.3 CM TH PORCELAIN STONEWARE + GLASS

GRES PORCELLANATO SP.1.3 CM . 1.3 CM TH PORCELAIN STONEWARE

Calacatta fin. Cashmere

Calacatta Statuario 
fin. Cashmere

Lightstone fin. Natural

Grand Antique 
fin. Cashmere

Statuario White fin. Soft

Ardesia fin. Natural Calacatta Golden fin. Lux

Ceppo fin. Natural

Noir Laurent fin. Lux

Premium White fin. Levigata

Brown Earth fin. Natural Calacatta Golden fin. Soft

Fokos Roccia

Noir Laurent fin. Soft

Royal Brown fin. Lux

Calacatta Emeral fin. Lux

Fokos Sale

Ossido Bruno

Royal Brown fin. Soft

Calacatta Emeral fin. Soft

Calacatta Macchia Vecchia 
fin. Cashmere

Grey Rock fin. Soft

Fokos Terra

Ossido Nero Pietra Grey fin. Natural

Statuario White fin. Lux Urban Argento fin. Natural

Statuario Altissimo LucidoCalacatta Oro Lucido Grey Rock OpacoGrey Rock Lucido Noir Desire Lucido

Nero Ingo
Ingo Black

FENIX NTM® BORDO DRITTO SP.2/3.7 CM . TH.2 / 3.7 CM STRAIGHT EDGE FENIX NTM®

FENIX NTM® T45 SP.2 CM . TH.2 CM T45 FENIX NTM®

FENIX NTM® T30 SP.3 CM . TH.3 CM T30 FENIX NTM®

FENIX NTM® FOLDING SP.9 CM . TH.9 CM FOLDING FENIX NTM®

Bianco Malè
Malè White

Bianco Kos
Kos White

Cacao Orinoco
Orinoco Cocoa

Grigio Efeso
Ephesus Grey

Grigio Londra
London Grey

Grigio Bromo
Bromine Grey

Rosso Jaipur
Jaipur Red

Rovere Pepper
Pepper Oak

Rovere Pecan
Pecan Oak

Rovere Caffè
Coffee Oak

Rovere Grano
Wheat Oak

Rovere Berry
Berry Oak

IMPIALLACCIATO SCORTECCIATO SP.5 CM . 5 CM TH WOODEN BARK LOOK IRREGULAR SHAPED VENEER
IMPIALLACCIATO T30 SP.3 CM . TH.3 CM WOODEN BARK LOOK VENEERED T30

TABLESEVERY TIME
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Bianco Carrara Nero Marquinia

MARMO SP.2.0 CM . 2.0 CM TH MARBLE

Disponibili 
lucido e opaco 
Available in 
polished and matt

SOLO PER TAVOLO STYLE . AVAILABLE ONLY FOR STYLE TABLE

FINITURA LUCIDA . POLISHED FINISH

STRUTTURATA . TEXTURED

FINITURA NATURALE . NATURAL FINISH

ABITUM SP.1.2 CM . 1.2 CM TH ABITUM

Calacatta Delicato Lincoln Oro Marmo Brown Rigato Marmo Nero Rigato 

Plutonio Black Plutonio Grey Plutonio White

Concrete Black Marmo Brown Rigato Marmo Nero Rigato Pietra Avorio Pietra Grigia Pietra Nera

Bianco Ice Calacatta Delicato Lincoln Oro Metallo Black Metallo Brown Nero Dark

BASAMENTO E GAMBE . FRAME AND LEGS

Nero 
Black

Bianco
White

Titanio
Titanium

Grigio Grafite
Graphite Grey

Acciaio satinato*
Satin-finish steel*

Bronzo
Bronze

Rame satinato*
Satin-finish copper*

Blu
Blue

Blu
Blue

Ambra
Amber

Ambra
Amber

Fumé
Smoked

Fumé
Smoked

Bronzo
Bronze

Bronzo
Bronze

VETRO RICOTTO SP.1.3 CM . 1.3 CM TH FLOAT GLASS

   SCAV 856_V 

Visone
Mink

   SCAV 899_V

Grigio Matera
Matera Grey

* Disponibili
	 solo per tavolo 

Cosmic 
* Available only 

for Cosmic table

Disponibili 
lucido e opaco 
Available in 
polished and matt

VETRO SP.1 CM . 1 CM TH GLASS

   SCAV 028_V

Bianco Prestige
Prestige White

   SCAV 374_V 

Grigio Ferro
Iron Grey

   SCAV 855_V 

Tortora
Dove Grey

BOCCIARDATO . FROSTED

A GOCCIA . WATER EFFECT

TABLESEVERY TIME
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This catalogue was made by Scavolini 
S.p.a. in collaboration with

Life Comunica
Images

Tecnostampa - Pigini Group
Printing

www.scavolini.com

Vieni a scoprire con i tuoi occhi il mondo Scavolini, presso i nostri Rivenditori potrai trovare 
un’ampia gamma di prodotti esposti, i cataloghi e tantissimo altro materiale informativo.
Come and discover the world of Scavolini with your own eyes. At our authorised Dealers, you will find a wide 
range of products on display, along with our catalogues and a wealth of informative material.

I colori dei materiali illustrati all’interno del presente Catalogo non sempre corrispondono a quelli reali per comprensibili motivi di stampa. 
Colori e tonalità si possono visionare presso i Punti Vendita, direttamente su prodotti e campionari.
The colours of the materials illustrated in the Catalogue herein do not always match the actual hue perfectly for comprehensible printing 
reasons. Colours and shades can be seen at the Points of Sale, directly on materials and sample sets.

Il design dei prodotti Scavolini è tutelato con le modalità di legge. Inoltre, alcune parti del modello e/o alcune composizioni possono 
essere oggetto di brevettazione e/o registrazione.
The design of Scavolini products is protected as permitted by law. In addition, some parts of the model and/or certain compositions may 
be patented and/or registered. 

Il presente catalogo è fornito dalla Scavolini SpA alla propria clientela che potrà liberamente consegnarlo al pubblico; non potrà invece 
assolutamente consegnarlo, nemmeno in forma riprodotta, a soggetti che svolgano attività commerciali nel settore (ad esempio agenti 
di commercio, commercianti, ecc...) in qualsiasi paese del mondo. Salvo eventuali deroghe, che dovranno risultare da atto scritto della 
Scavolini SpA, ogni violazione a quanto sopra sarà perseguita legalmente . Scavolini Spa supplies this catalogue to its clientele, who are 
authorised to distribute it to members of the public with no restrictions. However, it may not be given, even in copied form, to anyone in 
business in the fitted kitchen sector (e.g. agents, dealers, etc.) anywhere in the world. Unless authorised in writing by Scavolini Spa, all 
breaches of the above conditions will result in prosecution. 

Scavolini è dotata del Sistema di Gestione della Qualità in conformità alla normativa ISO 9001, ed 
anche del Sistema di Gestione Ambientale in conformità alla norma ISO 14001. Non solo, Scavolini 
è anche la prima azienda italiana nel settore cucina ad avere implementato un Sistema di Gestione 
Salute e Sicurezza in conformità alla norma ISO 45001. Tutti i Sistemi sono stati certificati da parte 
dell’Ente Internazionale SGS, che ha conferito a Scavolini il prestigioso premio Merit Award proprio a 
testimonianza dell’eccellenza raggiunta dall’azienda nel controllo della qualità, dell’ambiente e della 
sicurezza . Scavolini has a Quality Management System in compliance with the ISO 9001 standard, 
as well as an Environmental Management System in compliance with the ISO 14001 standard. That's 
not all. Scavolini is also the first Italian kitchen manufacturer to have implemented a Health and Safety 
Management System in compliance with the ISO 45001 standard. All the Systems have been certified by 
the International Body SGS, who bestowed Scavolini with the prestigious Merit Award in recognition of 
the excellence achieved by the company in controlling quality, the environment and safety. 

Scavolini è certificata per la Catena di Custodia FSC nella gestione di una filiera trasparente e 
sostenibile, con approvvigionamento responsabile delle materie prime legnose, provenienti da fonti 
forestali correttamente gestite . Scavolini is certified for the FSC Chain of Custody in the management 
of a transparent and sustainable supply chain, with responsible sourcing of raw wood materials from 
correctly-managed forestry sources. 

Scavolini ha raggiunto l’obiettivo di autoprodurre energia verde per i propri stabilimenti. L’impianto 
formato da oltre 30.000 mq di pannelli fotovoltaici, prevede una produzione annua di circa 3.500.000 kWh 
di energia pulita che garantisce oltre l’80% del fabbisogno energetico, e l’utilizzo, quando quest’ultima 
non è sufficiente, di energia certificata da fonti rinnovabili . Scavolini has fulfilled its aim of autonomously 
producing green energy for its own plants. With a total surface area of 30,000 sq m of photovoltaic panels, 
the system can provide an annual production of approximately 3,500,000 kWh of clean energy to cover 
more than 80% of Scavolini’s energy demand and, when demand exceeds supply, of certified energy from 
renewable sources. 

Scavolini ha ottenuto la Certificazione di prodotto, provenienza e qualità “Made in Italy” rilasciata 
da COSMOB, importante laboratorio di prova e certificazione per il legno-arredo in Italia. Questa 
certificazione dichiara l’origine italiana del mobile (gamma cucine, living, bagno, notte) . Scavolini has 
obtained the “Made in Italy” product, origin and quality Certification issued by COSMOB, a major testing 
and certification laboratory for wood-furnishings in Italy. This certification declares the Italian origin of 
furniture (kitchens, living rooms, bathrooms and bedrooms). 

Per scoprire il mondo di Scavolini, 
visita www.scavolini.com
dove troverai tante informazioni, 
curiosità e notizie sul vivere la casa.

To discover the world of Scavolini, 
visit www.scavolini.com, where you’ll 
find lots of information, interesting 
facts and news about home lifestyles. 

®

Questo catalogo è composto di materiale certificato 
FSC™ e di altro materiale controllato. 
This catalogue is made with FSC™ certified material and 
other controlled material.
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